
CMTX CMKTX

Tồn đầu tháng 01/2017 35,044,732

08-01-17 Mua thịt 180,000 34,864,732

08-01-17 Mua rau củ 123,000 34,741,732

08-01-17 Xích lô chở cháo 40,000 34,701,732

15-01-17 Mua thịt 180,000 34,521,732

15-01-17 Mua rau củ 117,000 34,404,732

15-01-17 Xích lô chở cháo 40,000 34,364,732

17-01-17 Meocon CMTX T4-12/2016 4,500,000 38,864,732

24-01-17 NGUYEN THI DIEU HUYEN CMTX T2/2017 500,000 39,364,732

5,000,000 0 680,000 39,364,732Tồng cộng

Tồn cuối tháng 01/2017 39,364,732

BÁO CÁO QUỸ NỒI CHÁO HUẾ THÁNG 01/2017
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